[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  31.03.2021
№  27
г. Яранск

	Об итогах районного конкурса

«Мой лучший урок (занятие)»

	           В соответствии с распоряжением Управления образования Яранского района от 25.09.2020№ 92 «Об утверждении Положения о  районном конкурсе открытых уроков (занятий) «Мой лучший урок (занятие)»:
1. Признать победителями конкурса и наградить Дипломами:
– в номинации «Лучший урок» – Полухину Дарью Владимировну, учителя английского  языка МКОУ СШ с УИОП №3 г. Яранска;
– в номинации «Лучшее занятие» – Горохову Алёну Анатольевну,  педагога

   дополнительного образования  МБУ ДО ДДТ Яранского района.

–  в номинации «Лучшее педагогическое мероприятие с детьми дошкольного возраста» - Ямщикову Екатерину Николаевну, музыкального руководителя МКДОУ д/с  «Малышка» г. Яранска

          2.       Признать призерами конкурса и наградить Дипломами:

 – в номинации «Лучший урок» – Овчинникову Ольгу Валерьевну,  учителя начальных классов КОГОБУ СШ с УИОП г. Яранска;

– в номинации «Лучшее педагогическое мероприятие с детьми дошкольного возраста» – Тарасову Анастасию Александровну, музыкального руководителя МКДОУ д/с «Сказка» г. Яранска и Фомину Наталью Григорьевну, воспитателя МКДОУ д/с «Солнышко» г.Яранска.

            3. Вручить Дипломы  участника за творческое представление конкурсного урока (занятия):

– в номинации «Лучший урок» – Васильевой Елене Александровне, учителю русского языка и литературы МКОУ СШ с УИОП № 2 им. А.Жаркова г. Яранска;

– в номинации «Лучшее педагогическое мероприятие с детьми дошкольного возраста»: Бакшаевой Нине Владимировне, музыкальному руководителю МКДОУ д/с «Лучик» м. Опытное Поле,  Лобовой Наталье Рудольфовне, воспитателю МКДОУ д/с «Сказка» г. Яранска и Матейцевой Ольге Евгеньевне, воспитателю МКДОУ д/с «Сказка» г. Яранска;
– в номинации «Лучшее занятие» – педагогам  дополнительного образования  МБУ ДО ДДТ Яранского района – Кожиновой Марине Алексеевне  и Халтуриной Ольге Владимировне.
         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Начальник Управления

образования Яранского района          Ю.А.Скрябина